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                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签
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2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）



表1

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 58,181,000.00 27,652,090.00 2,465,210.00 28,063,700.00

205 教育支出 1,719,900.00 0.00 0.00 1,719,900.00

　　20508 　　进修及培训 1,719,900.00 0.00 0.00 1,719,900.00

　　　　2050803 　　　　培训支出 1,719,900.00 0.00 0.00 1,719,900.00

208 社会保障和就业支出 427,747.98 372,547.98 55,200.00 0.00

　　20805 　　行政事业单位养老支出 427,747.98 372,547.98 55,200.00 0.00

　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 427,747.98 372,547.98 55,200.00 0.00

212 城乡社区支出 54,449,505.58 25,695,695.58 2,410,010.00 26,343,800.00

　　21201 　　城乡社区管理事务 41,327,481.58 25,695,695.58 2,410,010.00 13,221,776.00

　　　　2120101 　　　　行政运行 28,105,705.58 25,695,695.58 2,410,010.00 0.00

　　　　2120102 　　　　一般行政管理事务 5,753,108.00 0.00 0.00 5,753,108.00

　　　　2120109 　　　　住宅建设与房地产市场监管 1,713,500.00 0.00 0.00 1,713,500.00

　　　　2120199 　　　　其他城乡社区管理事务支出 5,755,168.00 0.00 0.00 5,755,168.00

　　21206 　　建设市场管理与监督 7,922,024.00 0.00 0.00 7,922,024.00

　　　　2120601 　　　　建设市场管理与监督 7,922,024.00 0.00 0.00 7,922,024.00

　　21299 　　其他城乡社区支出 5,200,000.00 0.00 0.00 5,200,000.00

　　　　2129999 　　　　其他城乡社区支出 5,200,000.00 0.00 0.00 5,200,000.00



表1

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 58,181,000.00 27,652,090.00 2,465,210.00 28,063,700.00

221 住房保障支出 1,583,846.44 1,583,846.44 0.00 0.00

　　22102 　　住房改革支出 1,583,846.44 1,583,846.44 0.00 0.00

　　　　2210201 　　　　住房公积金 1,583,846.44 1,583,846.44 0.00 0.00



表2

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 58,181,000.00 27,652,090.00 2,465,210.00 28,063,700.00 **

301 工资福利支出 25,948,730.02 25,948,730.02 0.00 0.00

　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 7,349,732.33 7,349,732.33 0.00 0.00

　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 4,307,622.00 4,307,622.00 0.00 0.00

　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 2,941,154.00 2,941,154.00 0.00 0.00

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,898,865.33 1,898,865.33 0.00 0.00

　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 446,800.00 446,800.00 0.00 0.00

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 628,934.04 628,934.04 0.00 0.00

　　30111 　　公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 800,000.00 800,000.00 0.00 0.00

　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00

　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,583,846.44 1,583,846.44 0.00 0.00

　　30114 　　医疗费 50199 其他工资福利支出 1,075,110.23 1,075,110.23 0.00 0.00

　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 4,516,665.65 4,516,665.65 0.00 0.00

302 商品和服务支出 30,853,122.00 1,330,812.00 2,465,210.00 27,057,100.00

　　30201 　　办公费 50201 办公经费 533,000.00 0.00 533,000.00 0.00

　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 33,300.00 0.00 33,300.00 0.00

　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 155,400.00 0.00 155,400.00 0.00

　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 3,034,700.00 0.00 854,700.00 2,180,000.00

　　30212 　　因公出国（境）费用 50207 因公出国（境）费用 275,000.00 0.00 0.00 275,000.00

　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 111,000.00 0.00 111,000.00 0.00

　　30215 　　会议费 50202 会议费 1,270,000.00 0.00 0.00 1,270,000.00

　　30216 　　培训费 50203 培训费 1,719,900.00 0.00 0.00 1,719,900.00

　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 79,920.00 0.00 79,920.00 0.00

30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 21,112,200.00 0.00 0.00 21,112,200.00

　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 215,022.05 0.00 215,022.05 0.00



表2

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 58,181,000.00 27,652,090.00 2,465,210.00 28,063,700.00 **

　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00

　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 1,880,812.00 1,330,812.00 50,000.00 500,000.00

　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 182,867.95 0.00 182,867.95 0.00

303 对个人和家庭的补助 372,547.98 372,547.98 0.00 0.00

　　30301 　　离休费 50905 离退休费 372,547.98 372,547.98 0.00 0.00

310 资本性支出 1,006,600.00 0.00 0.00 1,006,600.00

　　31002 　　办公设备购置 50306 设备购置 1,006,600.00 0.00 0.00 1,006,600.00



表3

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 30,117,300.00 27,652,090.00 2,465,210.00

208 社会保障和就业支出 427,747.98 372,547.98 55,200.00

　　20805 　　行政事业单位养老支出 427,747.98 372,547.98 55,200.00

　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 427,747.98 372,547.98 55,200.00

212 城乡社区支出 28,105,705.58 25,695,695.58 2,410,010.00

　　21201 　　城乡社区管理事务 28,105,705.58 25,695,695.58 2,410,010.00

　　　　2120101 　　　　行政运行 28,105,705.58 25,695,695.58 2,410,010.00

221 住房保障支出 1,583,846.44 1,583,846.44 0.00

　　22102 　　住房改革支出 1,583,846.44 1,583,846.44 0.00

　　　　2210201 　　　　住房公积金 1,583,846.44 1,583,846.44 0.00



表4

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 30,117,300.00 27,652,090.00 2,465,210.00

301 工资福利支出 25,948,730.02 25,948,730.02 0.00

　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 7,349,732.33 7,349,732.33 0.00

　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 4,307,622.00 4,307,622.00 0.00

　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 2,941,154.00 2,941,154.00 0.00

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,898,865.33 1,898,865.33 0.00

　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 446,800.00 446,800.00 0.00

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 628,934.04 628,934.04 0.00

　　30111 　　公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 800,000.00 800,000.00 0.00

　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 400,000.00 400,000.00 0.00

　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,583,846.44 1,583,846.44 0.00

　　30114 　　医疗费 50199 其他工资福利支出 1,075,110.23 1,075,110.23 0.00

　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 4,516,665.65 4,516,665.65 0.00

302 商品和服务支出 3,796,022.00 1,330,812.00 2,465,210.00

　　30201 　　办公费 50201 办公经费 533,000.00 0.00 533,000.00

　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 33,300.00 0.00 33,300.00

　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 155,400.00 0.00 155,400.00

　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 854,700.00 0.00 854,700.00



表4

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 30,117,300.00 27,652,090.00 2,465,210.00

　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 111,000.00 0.00 111,000.00

　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 79,920.00 0.00 79,920.00

　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 215,022.05 0.00 215,022.05

　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 250,000.00 0.00 250,000.00

　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 1,380,812.00 1,330,812.00 50,000.00

　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 182,867.95 0.00 182,867.95

303 对个人和家庭的补助 372,547.98 372,547.98 0.00

　　30301 　　离休费 50905 离退休费 372,547.98 372,547.98 0.00



表5

单位：元

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00     工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00     商品和服务支出 0.00 三 、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00     其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00     工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00     商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00     债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00     资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00     资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十四、债务付息支出 0.00     对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十五、债务发行费用支出 0.00     对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

    对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

    其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00

收                   入 支                        出



表6

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 28,063,700.00

303 陕西省住房和城乡建设厅 28,063,700.00

　　303001 　　陕西省住房和城乡建设厅机关 28,063,700.00

　 　　　　通用项目 275,000.00

　 　　　　　　出国出境 275,000.00

　 　　　　　　　　机关公务出国 275,000.00
本项目主要是厅机关公职人员随团出外学习行业先进经验，经费来源主要是财政拨款，出国严格由省外办审批、公示，然后成
行。

　 　　　　专用项目 27,788,700.00

　 　　　　　　城市规划与城乡建设 17,805,200.00

　 　　　　　　　　城镇化推进项目 4,505,200.00
本项目实施地点在西安，主要由村镇处、城市建设处、城市管理处等业务处室具体实施，主要工作目标是落实城市建设指导责
任、监督城市管理执法工作、指导全省城市管理工作、推进乡村振兴示范镇建设。

　 　　　　　　　　机关综合事务管理 5,800,000.00
本项目的实施地点在西安，主要由办公室、人事处、机关党委等综合处室实施，主要工作目标是保障厅机关基本运转顺畅，依
法行政有力，支持党风廉政建设有效。

　 　　　　　　　　建筑节能能力建设项目 1,500,000.00

建筑节能能力建设项目，根据国家政策的提升要求和技术市场发展实际，针对“十四五”城乡建设绿色高质量发展的重点任务、
年度计划安排等需求，组织行业、企业及专家，开展建筑节能资金项目财政绩效评估，编制工程技术规范，有效支撑和推动建
筑能效提升、绿色建筑技术推广等工作。

　 　　　　　　　　垃圾分类专项 2,000,000.00

1.开展2020年首批省级垃圾分类示范区工作绩效考核。
2.启动2021年第二批省级垃圾分类示范区申报、方案审核与评审。
3.开展全省各地市及示范区垃圾分类工作培训。
4.开展2020年全省15个镇垃圾分类工作绩效评价。

　 　　　　　　　　排水防涝专项 4,000,000.00 有序推进县城排水设施建设，加快形成与县城城镇化相适应的县城排水体系，提高县城排水能力。

　 　　　　　　行业科技和综合管理 8,270,000.00

　 　　　　　　　　建筑市场主体行为监管项目 8,270,000.00
本项目实施地点在西安，主要由建管办、许可处、安全处等业务处室实施，工作目标是规范建筑市场各方主体行为、落实建筑
工程质量安全监管责任、建立科学规范的工程建设标准、推荐建筑节能和装配式建筑、优化营商环境服务建筑市场主体。

　 　　　　　　住房保障与房地产市场监管 1,713,500.00

　 　　　　　　房地产市场监管和保障房项目 1,713,500.00

本项目实施地在西安，具体由厅住房保障处、房地产监管处、住房改革与发展处、住房公积金监管处等业务处室实施，主要工
作目标是为了保持全省房地产市场健康平稳运行，确保全省保障性住房工作继续走在全国前列，推进解决全省住房改革发展政
策有关问题，覆盖公积金管理风险点。
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